SGAN 914 CONJUNTO F CASA 01 - Asa Norte - Brasília/DF - CEP: 70790-140

Fone/ (61) 3323- 6992 - centrodeestudoseassessoria@gmail.com.

O Centro de Estudos e Assessoria – CEA, CNPJ 01.746.741/0001-89 torna público

RESULTADO FINAL do Edital 004/2018 - Cotação prévia de preços 004/2018.

Item: 1 – contratação de Serviços de Logística para Organização de Eventos a serem realizados nos

estados da Região Centro-Oeste do país, compreendendo os seguintes itens: Hospedagem;

Alimentação; Translado; Aluguel de Espaço e Equipamento, como meio de facilitar a realização de

atividades do Projeto Centro Oeste Solidário, vinculado ao Termo de Fomento CEA/MTB/SENAES

nº 858322/2017.

Empresa:                                                                                                       Classificação:

Mundo Jovem Turismo e Eventos LTDA –ME  CNPJ:11.401815/0001-07                      1º lugar

Brasília-DF , 08 de junho de 2018

Antônio Haroldo Pinheiro Mendonça

Presidente

file:///C:/Users/Sheyla%20Grippe/Desktop/centrodeestudoseassessoria@gmail.com